- 10 Et debeat iste castellanus habere de salario yperpera quingenta de Candide in anno et ratione anni, tenendo duos famulos ad suum salarium et expensas. Et debeat recipere salarium suum in partibus Candide, de camera Crete secundum usum. Verum ut possit se fulcire rebus necessarijs et opportunis debeat habere
14 solutionem hic in Venecijs, ante recessum suum de medio anno.

6

Περὶ ἐκλογῆς Δουκὸς Κρήτης διὰ τεσσάρων ψηφοφοριῶν. Διορίζεται ὁ λαμβάνων περισσοτέρας ψήφους ἐπὶ πλέον τοῦ ἡμίσεως. 1389, Ἀπριλίου 4.

7

Ο Δουξ καὶ οἱ σύμβουλοι Κρήτης καθιεροῦνται ὡς ἐφετεῖον Κυθήρων πρὸς ἀνακούφισιν τῶν ἔχοντων ὑποθέσεις μετὰ τοῦ Καστελλάνου Κυθήρων. Λί ἐφεσιβαλλόμεναι ἀποφάσεις τοῦ Καστελλάνου Κυθήρων, ἀκροῶνται ὑπὸ τοῦ Δουκὸς καὶ τῶν συμβούλων Κρήτης, οἵτινες πρὸς τοῦτο διατάσσονται νὰ δικάζωσι κατὰ πλειοψηφίαν, ὡς ἂν ἐπρόκειτο περὶ ἐφέσεως ἀποφάσεων τῶν δικαστῶν Κρήτης. Πρὸς τοῦτο ὁ καστελλάνος Κυθήρων θὰ παραμένῃ ἐπὶ ἕνα μῆνα ἐν Χάνδακι, ὅπότε θὰ μισθοδοτεῖται, δὲν θὰ δύναται δῦμος νὰ ἔχῃ μεθ' ἑαυτοῦ, τὴν οἰκογένειάν του. 1390, Μαΐου 29.

F^o 37¹⁰ Millesimo trecentesimo LXXXXX, Indictione XIII^a, die XXVIII Maij.

- Capta. Quod pro aleuiatione personarum habentium agere coram castellano Cederici; uadat pars quod omnes uolentes conqueri, seu reputantes se aggrauatos de sententijs et terminationibus, que late fuerunt per castellanum Cederici, possint et debeant audiri per Ducham et consiliarios Crete, quibus committatur quod debeant ipsas appellationes et determinationes audire et determinare, sicut eis uel maiori parti uidebitur, sicut seruatur de sententijs et terminationibus judicum Crete. Qui quidem castellanus in suo recessu teneatur stare uno mense in Candida pro isto facto, habendo salarium suum pro dicto mense, sed non teneatur tenere familiam pro ipso mense. Et si consilium etc.

8

Υποψήφιοι διὰ τὴν καγκελλαρίαν Χανίων ἀντὶ τοῦ Μάρκου Βασσάλου πρότην καγκελλαρίου αὐτόθι.

1391 Ιουλίου 16.

*Αντώνιος De Utino νοτάριος τοῦ δικαστικοῦ Ρεθύμνου, ἐκλεγεὶς καγκελλάριος ὑπὸ τοῦ ρέκτορος Χανίων. 55.

Μᾶρκος Florauante νοτάριος τοῦ δικαστηρίου Χανίων. 130—327.

*Ιωάννης Morgano Καγκελλάριος Ρεθύμνου 277—180.

Πέτρος Conte. Καγκελλάριος τοῦ ταμείου Κρήτης 415—42.